30 Todos os dízimos da terra, tomados das 
sementes do solo ou dos frutos das árvores 
são propriedades do Senhor: é uma coisa 
consagrada ao Senhor. 

31 Se alguém quiser resgatar alguma coisa 
de seus dízimos, ajuntará uma quinta parte. 

32 Todos os dízimos do gado maior e menor, 
os dízimos do que passa sob o cajado do 
pastor, o décimo (animal) serão 
consagrados ao Senhor. 
33 Não se fará escolha entre bom e mau e 
não se fará substituição. Se alguém o fizer, 
tanto o animal substituído como o que 

23supputabit sacerdos juxta annorum 
numerum usque ad jubilæum, pretium: et 
dabit ille qui voverat eum, Domino. 
24In jubilæo autem revertetur ad priorem 
dominum, qui vendiderat eum, et habuerat 
in sorte possessionis suæ. 
25Omnis æstimatio siclo sanctuarii 
ponderabitur. Siclus viginti obolos habet. 
26Primogenita, quæ ad Dominum pertinent, 
nemo sanctificare poterit et vovere: sive 
bos, sive ovis fuerit, Domini sunt. 

27Quod si immundum est animal, redimet 
qui obtulit, juxta æstimationem tuam, et 
addet quintam partem pretii: si redimere 
noluerit, vendetur alteri quantocumque a te 
fuerit æstimatum. 
28Omne quod Domino consecratur, sive 
homo fuerit, sive animal, sive ager, non 
vendetur, nec redimi poterit. Quidquid 
semel fuerit consecratum, Sanctum 
sanctorum erit Domino: 
29et omnis consecratio, quæ offertur ab 
homine, non redimetur, sed morte morietur. 

30Omnes decimæ terræ, sive de frugibus, 
sive de pomis arborum, Domini sunt, et illi 
sanctificantur. 
31Si quis autem voluerit redimere decimas 
suas, addet quintam partem earum. 
32Omnium decimarum bovis et ovis et 
capræ, quæ sub pastoris virga transeunt, 
quidquid decimum venerit, sanctificabitur 
Domino. 
33Non eligetur nec bonum nec malum, nec 
altero commutabitur, si quis mutaverit: et 
quod mutatum est, et pro quo mutatum est, 
sanctificabitur Domino, et non redimetur. 
34Hæc sunt præcepta, quæ mandavit 
Dominus Moysi ad filios Israël in monte 
Sinai. 
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substituiu serão coisa consagrada: não 
poderão ser resgatados”. 
34 Tais são as ordenações que o Senhor deu 
a Moisés para os israelitas, no monte Sinai. 
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Números Numeri 

Números 1 

1 No primeiro dia do segundo mês, do 
segundo ano depois da saída do Egito, o 
Senhor disse a Moisés no deserto do Sinai, 
na tenda de reunião: 
2 “Fazei o recenseamento de toda a 
assembleia dos filhos de Israel, segundo 
suas famílias, suas casas patriarcais, 
contando nominalmente por cabeça todos 
os varões da idade de vinte anos para cima,